CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URUPEMA - SC
Concurso Público – Edital 01/2013

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2013

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - SC, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Art. 37 da Constituição Federal

e demais cominações de direito,
TORNA PÚBLICO o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS
RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO para o

Concurso Público 01/2013.

Recurso impetrado através do protocolo nº 342
Número de Inscrição do candidato recursante: 16

Julgamento: INDEFERIDO. O candidato não atendeu o item 3.2.2. do Edital
de Concurso Público 01/2013 de 01 de julho de 2013.

Câmara Municipal de Vereadores de Urupema, 16 de agosto de 2013.

José Eduardo de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Urupema - SC